令和５年度第４回埼玉県私立学校審議会議事概要

開催日  令和６年３月２９日（金）１４：００～１６：００

場 所  さいたま共済会館５階 ５０４会議室

出席者  １３名

欠席者   １名

１ 開会

２ 報告事項

３ 諮問書及び意見伺書の手交

４ 議事録署名委員の指名

５ 諮問事項（１１件）

   審議結果

諮 問 事 項 審議会意見

小学校及び中等教育学校の設置認可について

 （仮称）開智所沢小学校（所沢市）

 （仮称）開智所沢中等教育学校（所沢市）

認可答申

幼稚園の廃止認可及び学校法人の解散認可について

 坂戸カオル幼稚園（坂戸市）

 学校法人緑学園（坂戸市）

認可答申

幼稚園の廃止認可について

 第二白百合幼稚園（春日部市）
認可答申

幼保連携型認定こども園への移行に伴う幼稚園の廃止認可につ

いて

 浦和こばと幼稚園（さいたま市）

 安行幼稚園（川口市）

 ぶどうぞの幼稚園（越谷市）

 とねがわ幼稚園（川島町）

認可答申

準学校法人の寄附行為認可及び専修学校の設置認可について

 （仮称）準学校法人田口学園（ふじみ野市）

 （仮称）東京国際学園情報専門学校（ふじみ野市）

認可答申

６ その他

７ 閉会